
Application Service Manager
 60 000 - 90 000 Kč

 Ostrava-město         Opava       

Základní informace
Baví Tě vést lidi? A to jak z hlediska dlouhodobého rozvoje týmu nebo hlediska operativního řízení? Vyznáš
se v IT? A jako bonus se zajímáš o ochranu životního prostředí? Tak jsi tady správně!

Náplň práce
Budeš mít pod palcem vedení týmu L2/L3 support.  
Součástí bude dlouhodobý rozvoj v týmu (optimální proces fungování týmu, stanovování kapacit..)  
Dohled nad dodávaným řešením a zajištěním komunikace s uživateli  

Požadavky
Zkušenost s fungováním v rámci ITIL principů  
Angličtinu ideálně na úrovni C1 – budeš totiž v globálním týmu  
IT profíka, který má zkušenost na obdobné pozici  

Nabízíme
zajímavé platové ohodnocení  
5 týdnů dovolené a sick days  
moderní kanceláře  
Multisportku, kde sportem načerpáte novou energii  
skvělý tým a výborné pracovní prostředí  
chill-out zóna  
občerstvení na pracovišti  
pravidelné teambuildingové akce  
možnost HO dle Vašich potřeb  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


